
 

7. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 4 – „„HHyyllvváá tt sskkáá   LLiiggaa   22000088““   
 
Ústí nad Orlicí 10. 7. 2008             Zpracoval: Pavel Cihlář 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Je skoro půlka července a liga v plném proudu. Máme před sebou posledních 25 soutěžních 

dnů vyhrazených pro zápasy v základních skupinách. Celkem bylo již odehráno 31 

zápasů a každý den přibývají do tabulky nové výsledky. Do konce základní části ligy (do 

3. 8.) nám zbývá odehrát 33 zápasů. Vzhledem ke zkušenostem z minulých let 

předpokládám, že všechny stihneme, ovšem někteří hráči budou mocně finišovat. 7 zápasů 

chybí hráčům Fikejzovi a Jedličkovi, 6 zápasů musí ještě odehrát Chládek. 
 

Největší počet odehraných zápasů mají za sebou jako již tradičně David Polák a Josef Mlynář, 

kterým chybí odehrát už jen jeden zápas v základní části. David vede skupinu A 

se 7 výhrami. Jeho výhru nad Vaškem Donátem by ostatní hráči brali „všema deseti“. Pepa 

Mlynář letos konečně porazil věčného rivala Vlastu Blažka, z čehož měl náležitou radost a 

poslal mi svůj komentář.  “Konečně jsem získal skalp s Vlastou Blažkem, ale 
musel jsem čekat 4 roky, aby to bylo i s tou perlou na konci 8-6,4-

6,6-0. Omlouvám se divákům, že se na to nedalo moc koukat, tentokrát 

jsem podřídil hru tomu, abych vyhrál“ 
  

Ke dnešnímu dni byly odehrány 4 třísetové zápasy. Vašek Donát udolal Martina 

Svojanovského, Mlynář Blažka. Jirka Miler a Petr Kapoun těsně přehráli Petra Kopečka.  
  

Dalším sledovaným údajem jsou „kanáři“. Letos jsme jich viděli již 9, z toho dva velmi 

překvapivé ve třetích setech. 
 

Bez prohry zatím zůstavájí hráči Polák, Cihlář, Kapoun Pavel a Jedlička. 
 

Pro tentokrát vše, výsledky jednotlivých zápasů uvádím v přiložené tabulce. Tenisu zdar!!! 
 

 

2008

A D
o

n
á

t

F
ik

e
jz

C
h

lá
d

e
k

J
e

d
li
č

k
a

K
a

p
o

u
n

 P
e

K
o

p
e

č
e

k

M
il
e

r

P
o

lá
k

S
v

o
ja

n
o

v
s

k
ý

B
o

d
y

P
o

řa
d

í

2008

B A
d

á
m

e
k

B
la

ž
e

k

C
ih

lá
ř

K
a

p
o

u
n

 M
a

K
a

p
o

u
n

 P
a

M
ly

n
á

ř

T
e

p
lý

W
o

h
n

e
r

B
o

d
y

P
o

řa
d

í

Donát H
6-2 

6-4

6-1 

8-6

6-1 

6-1

6-0 

6-3

4-6 

4-6

6-2 

3-6 

6-0
5 2 Adámek L

1-6 

4-6

6-0 

6-1 1 5-6

Fikejz Y
2-6 

1-6 0 Blažek I
1-6 

4-6

2-6 

0-6

6-8 

6-4 

0-6

1-6 

1-6 0

Chládek
2-6 

4-6 L
2-6 

4-6 0 Cihlář
6-1 

6-4

6-1 

6-4 G
8-6 

6-2

6-2 

6-1

6-2 

6-2 5 1

Jedlička V
6-3 

6-3 1 3-6 Kapoun Ma
6-8 

2-6 A
4-6 

1-6

4-6 

3-6 0

Kapoun Pe
1-6 

6-8 Á
6-0 

3-6 

6-3

3-6 

8-10 1 3-6 Kapoun Pa
6-2 

6-0

6-4 

6-1 2
6-0 

6-1

6-3 

6-4 4 2

Kopeček
1-6 

1-6

3-6 

3-6

0-6 

6-3 

3-6
T

6-4 

5-7 

4-6

2-6 

0-6

3-6 

2-6 0 Mlynář
0-6 

1-6

8-6 

4-6 

6-0

2-6 

1-6

0-6 

1-6 0
0-6 

3-6

2-6 

1-6 1 5-6

Miler
0-6 

3-6

4-6 

7-5 

6-4
S

3-6 

5-7 1 3-6 Teplý
6-1 

6-1

2-6 

2-6

6-0 

6-3 0 2 3-4

Polák
6-4 

6-4

6-2 

6-1

6-2 

6-4

6-3 

10-8

6-2 

6-0

6-3 

7-5 K
6-3 

6-2 7 1 Wohner
6-4 

6-3

3-6 

4-6

6-2 

6-1 8 2 3-4

Svojanovský

2-6 

6-3 

0-6

6-3 

6-2

3-6 

2-6 Á 1 3-6

     Bowling

     RADAVA    

    bowling, tenis, restaurace

   TJ Sokol

   Hylváty

MÚ

Ústí nad Orlicí

HELP

silnice-železnice s.r.o.

Ústí nad Orlicí

 PROPLAST

  okna, parapety…

Děkujeme za pomoc našim sponzorům.


